
DODATEK Č. 3

1/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov, výkon TDI

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002827 ev. č.: 171/21 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 5143 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21Sml00282

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dodatek č. 3“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
n řk n ó v k n v :)  n n > :in i/:irp

Pověření
ředitel Správy Pardubice, na základě 

redoucí oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby

a

2. TDI MIN 2021 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R 
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
společnost s ručením omezeným

jednatelem

a
SHP TS s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Šumavská 524/31, 602 00 Brno 
(dříve Bohunická 133/50, 619 00 Brno) 
28342771 
CZ28342771
Kraiskv soud v Brně, oddíl C, vložka 62512

, jednatelem



Vysplan s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
27717089
CZ27717089
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54050

jednatelem

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328 

jednatelem

Článek I.

Předmět Dodatku č. 3

1. a) Z důvodu prodloužení doby pro dokončení díla dochází na žádost objednatele k navýšení pozic konzultanta 
specifikovaných v příloze č. 1 k tomuto Dodatku.

2. Celková cena za poskytované služby se mění následovně:

Kě bez DPH DPH v Kě Kě včetně DPH

Celková cena plnění dle Smlouvy 28 843 840 Kč 6 057 206 Kč 34 901 046 Kč

Dodatek č. 2 1 215 240 Kč 255 201 Kč 1 470 441 Kč

Celková cena plnění dle Dodatku č. 2 30 059 080 Kč 6 312 407 Kč 36 371 487 Kč

Dodatek ě. 3 4 173 640 Kě 876 464 Kě 5 050 104 Kě

Celková cena plnění dle Dodatku ě. 3 34 232 720 Kě 7 188 871 Kě 41 421 591 Kě

(dále jen „cena plnění“).

V souladu s § 222 zákona 134/2016 Sb. v platném znění se jedná o změnu nepodstatnou a dodatečné služby nebo 
dodávky nutné k dokončení v souladu s odst. 5.

Článek II.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

2. Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu, a to oběma smluvními stranami. 
Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

3. Přílohu Dodatku č. 3 tvoří:

1. Soupis prací (upravený ve znění Dodatku č. 3)



4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA D ÚKAZ SVÉHO SO UHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODÁ TKU K  NĚMU SML UINÍÍ STRANY PŘIPOJIL Y 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH  
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Jiaitálně oodepsal

)atum: 2023.11.06 
7:02:02+01'00'



Soupis prací - Dodatek č. 3


